8 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 5 шт. 280,80 1 404,00
9 A110 black F&D Акустика 2 шт. 1 310,40 2 620,80

10 TF-5 black Gemix Акустика 10 шт. 1 006,20 10 062,00
11 TF-611 black Gemix Акустика 2 шт. 1 661,40 3 322,80

Разом: 41 921,10
Усього найменувань 11, на суму 41 921,10 UAH
Сорок одна тисяча дев'ятсот двадцять одна гривня 10 копійок

Менеджер Петраш Р.